
- 1 - 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAADDAASSUUNNII  
 Provincia di Oristano 

                                

ORIGINALE  

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA  COMUNALE  
 

N°   80  del  28 dicembre  2011 
 

OGGETTO:  Indirizzi per l’implementazione informatica degli u ffici  
 

 
L’anno Duemilaundici il giorno ventotto  del mese di dicembre alle ore 11.00 in 

Tadasuni nella Sala delle Adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, 
la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

 
 CARICA PRESENTI ASSENTI 
DELIGIA  Livio Sindaco X  

CARTA Antioco Vice-Sindaco X  

OPPO Francesco Assessore X  

DEMARTIS Marco Assessore  X 

MANCA Aurelie Assessore  X 

 
Presiede la Giunta Comunale il Sindaco Livio Deligia . 
 
Verbalizza il Segretario Comunale Dr. Caria Pietro.  

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco - Sig. Livio Deligia - 

dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra 
indicato. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che attualmente il Comune di Tadasuni attualmente  dispone di una rete 

informatica composta unicamente da PC singoli che non consente di poter accedere ai 
vari software da ogni postazione; 

Ritenuto  necessario installare un server in grado di risolvere tale problema; 

Ravvisata   inoltre la necessità di dotare i vari uffici di un programma informatico in 
grado di gestire, tramite il server di cui sopra, le determinazioni e le proposte di 
deliberazioni nonché le deliberazioni di Giunta e di Consiglio; 

Ritenuto di fornire adeguate direttive al Responsabile del Servizio Amministrativo; 

 



- 2 - 

 

Visto  l’art. 48 del D.lgs. n° 267 del 18.08.2000; 

Visto   il D. lgs. n° 163/2006; 

Acquisito  il  parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo in ordine 
alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità  
contabile ai sensi dell’art.  49 del citato Decreto n° 267/2000;  

Con votazione palese espressa  nei modi di legge e con voti unanimi 

DELIBERA  
 
� Di fornire i seguenti indirizzi al Responsabile del Servizio Amministrativo per 

l’implementazione del sistema informatico del Comune: 

o installazione di un Server e di un software per la gestione delle determinazioni e 
delibere; 

� di dare atto che alla spesa si farà fronte alla prevedibile spesa di € 7.000,00 con i 
fondi previsti in Bilancio nei seguenti interventi: 

o 2010205/1 RR. PP.  2001   € 4.746,31 

o 2010205/6 RR. PP.  2007 e 2009  € 2.253,69 

 
Con separata votazione ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000, stante 
l’urgenza. 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Deligia Livio Dr. Caria Pietro 



- 3 - 



- 4 - 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  ai sensi dell’art. 49 1° comma del  
T.U.E.L. 18/8/2000 N° 267. 
 

Tadasuni  28.12.2011 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
Dr. Pietro Caria 

 
 

 
AREA FINANZIARIA 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 1° comma del  
T.U.E.L. 18/8/2000 N° 267. 
 
Tadasuni  28.12.2011 

 
Il responsabile del servizio finanziario 

 
Rag. Melas Franco Vellio 
 
 

 
 
 
 

Pubblicazione e invio ai capigruppo 

 
Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 

ATTESTA  

 Che in data odierna la presente deliberazione  è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ai 
sensi dell’art. 124 del T.U.E.L. 18/8/2000 N° 267 e  che vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi 
e inviata in copia ai capigruppo consiliari. 

 
Tadasuni  11/01/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. Pietro Caria 

 
 
 


